REQUERIMENTO - ABAIXO ASSINADO

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal encaminhando-
l he  aba i xo -ass i nado  so l i c i t ando
recapeamento em toda extensão da Rua
Pintassilva, no Parque Miami.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito
Municipal, encaminhando-lhe abaixo-assinado, solicitando recapeamento em toda extensão
da Rua Pintassilva, no Parque Miami.

JUSTIFICAMOS essa iniciativa tendo em vista que a via está em péssimo estado de
conservação, com muitos buracos e desníveis, causando danos aos veículos que nela
trafegam e transtornos aos moradores.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 31 de agosto de 2021.

Ver. Bahia do Lava Rápido
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003700380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-08-31T11:57:33-0300